
 X13

15 décembre 2024 
au 4 juillet 2025

La Région 
vous transporte

 ROANNE
 LE CREUSOT TGV

 X13    LE CREUSOT TGV  ROANNE  LE COTEAU

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de LE CREUSOT TGV  
(horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV en provenance de PARIS 07:40 09:12 13:12 15:14 17:12 19:12 22:17

Communes Points d’arrêt LM 
MeJV* TLJ S TLJ LMMe 

JV TLJ LMMe 
JVD

LE CREUSOT TGV 08:00 09:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:35

MONTCHANIN Gare 08:04 09:34 13:34 15:34 17:34 19:34 22:39

PARAY-LE-MONIAL Gare 08:49 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19 23:24

MARCIGNY Z.I 09:11 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41 23:46

IGUERANDE Bourg 09:21 10:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:56

POUILLY-SS-CHARLIEU Centre 09:31 11:01 15:01 17:01 19:01 21:00 00:05

ROANNE
Arsenal 09:42 11:12 15:12 17:12 19:12 21:11 00:16

Gare routière 09:51 11:21 15:21 17:26 19:21 21:20 00:23

LE COTEAU
Gare
(arrêt STAR av. 
Libération)

10:06 11:36 15:36 17:41 19:36 21:35 00:33

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. Le transport de vélo 
reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

Abréviations : 
L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et 
des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à 
jour sur laregionvoustransporte.fr

RHÔNE

ALLIER

SAÔNE ET LOIRE

LOIRE

LO
IR

E

Le Creusot-Montceau TGV
Montchanin Gare

Paray-le-Monial Gare

Iguerande Bourg

Roanne Arsenal
Roanne Gare routière
Le Coteau Gare

Pouilly-sous-Charlieu Centre

Marcigny Z. I.

13 ROANNE 
LE CREUSOT TGV

 �Correspondances 
des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès 

de la SNCF.

 X13  LE CREUSOT TGV
 LE COTEAU

1

1 Cet arrêt n’est pas concerné par la vente en ligne, le titre de transport sera délivré exclusivement en vente à bord.



Ph
ot

o 
co

uv
er

tu
re

 : 
©

 G
. R

ey
na

rd
 / 

Au
ve

rg
ne

-R
hô

ne
-A

lp
es

 T
ou

ris
m

e 
- A

bb
ey

 L
a 

Bé
ni

ss
on

-D
ie

u 
• C

on
ce

pt
io

n 
: 

04 8000 7000

Renseignements horaires, 
accessibilité et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr

POINTS DE VENTE
À bord des autocars

Aux points de vente 
SNCF 
- Gare de Roanne 
- Gare de Paray le Monial
- Gare du Creusot TGV

Sur le site oura.com

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

En utilisant cet autocar, un 
utilisateur émet en moyenne 

52,7g de CO2 par kilomètre*.
*Valeurs de niveau 1 - Arrêté du 10 avril 2012

Ce dépliant a coûté 0.20€ 
pour sa conception et son 

édition. Il est délivré 
gratuitement, merci de ne pas le 
jeter, ni le gaspiller.

Pour connaître le tarif de votre 
trajet, appelez le 04 8000 7000.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. Le transport de vélo 
reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

Abréviations : 
L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et 
des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à 
jour sur laregionvoustransporte.fr

 �Correspondances 
des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès 

de la SNCF.

LE CREUSOT-MONTCEAU TGV 
 - 

MONTCHANIN Gare  

PARAY-LE-MONIAL Gare  

MARCIGNY Z.I

IGUERANDE Bourg

POUILLY-SOUS-CHARLIEU Centre  

ROANNE Arsenal  

Gare routière  
 - 

LE COTEAU Gare 
 - 

avec SNCF grandes lignes 

avec les lignes SNCF TER

	� avec les lignes cars Région

Correspondances :

Pour trouver toutes  
les correspondances : oura.com

 X13  LE CREUSOT TGV
 LE COTEAU

 X13    LE COTEAU  ROANNE  LE CREUSOT TGV

Communes Points d’arrêt LM 
MeJV* TLJ LMMe 

JVS TLJ TLJ LM 
MeJVD

LE COTEAU Gare 
(arrêt STAR av. Libération)

04:05 05:54 07:54 11:54 15:54 18:54

ROANNE
Gare routière 04:30 06:19 08:19 12:19 16:19 19:19

Arsenal 04:38 06:27 08:27 12:27 16:27 19:27

POUILLY-SOUS-CHARLIEU Centre 04:50 06:39 08:39 12:39 16:39 19:39

IGUERANDE Bourg 05:00 06:49 08:49 12:49 16:49 19:49

MARCIGNY Z.I 05:10 06:59 08:59 12:59 16:59 19:59

PARAY-LE-MONIAL Gare 05:31 07:23 09:23 13:23 17:23 20:23

MONTCHANIN Gare 06:30 08:25 10:25 14:25 18:25 21:25

LE CREUSOT TGV 06:36 08:31 10:31 14:31 18:31 21:31

CORRESPONDANCES - Départ des trains en gare de LE CREUSOT TGV  
(horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV à destination de PARIS 06:53 08:46 10:46 14:46 18:46 21:46

1

1 Cet arrêt n’est pas concerné par la vente en ligne, le titre de transport sera délivré exclusivement en vente à bord. 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.


